
Zarządzenie nr 685/23 

Marszałka Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie powołania członków Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 41b ust. 3, w związku z ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571), § 9 ust. 3 „Regulaminu powoływania członków Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 434/392/23 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 21 marca 2023 r. oraz § 2 ust. 2 „Organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego”, stanowiącej załącznik do uchwały nr 1236/376/14 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r.1) – zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Na członków Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji powołuje się: 

1) przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego: Piotra Celmera-Domańskiego – eksperta w zespole 

Pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego do spraw Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi;  

2) przedstawicieli Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

a) Michała Grodzkiego – radnego Województwa Mazowieckiego, 

b) Piotra Kandybę – radnego Województwa Mazowieckiego, 

c) Konrada Wojnarowskiego – radnego Województwa Mazowieckiego; 

3) przedstawicieli Marszałka Województwa Mazowieckiego: 

a) Sarę Michalską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Organizacyjnych  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – Pełnomocnika 

Marszałka ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

b) Piotra Rzeszotarskiego – Kierownika Działu Przyrodniczego Muzeum Wsi Mazowieckiej 

w Sierpcu, 

c) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

d) Wacława Świdlickiego – wskazanego przez Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP Województwa Mazowieckiego, 

e) Jacka Zalewskiego – wskazanego przez Wojewódzką Społeczną Radę do spraw Osób 

Niepełnosprawnych; 

4) przedstawicieli organizacji pozarządowych prowadzących działalność na terenie województwa 

mazowieckiego: 

a) Annę Czyżewską – zgłoszoną przez Federację Mazowia, 

b) Izabelę Dyakowską – zgłoszoną przez Fundację Instytut Wolontariatu Pracowniczego, 

c) Rafała Jaźwińskiego – zgłoszonego przez Stowarzyszenie „Projekt Integracja”, 

d) Dorotę Jezierską – zgłoszoną przez Fundację „Bank Żywności w Ciechanowie”, 

e) Jakuba Kamińskiego – zgłoszonego przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw „Wiskitki.org”, 

 
1) Zmienionej uchwałą nr 700/243/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2017 r. oraz uchwałą 
nr 152/24/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego 2019 r. 



f) Katarzynę Karolak – zgłoszoną przez Chorągiew Stołeczną Związku Harcerstwa Polskiego, 

g) Karola Krajewskiego – zgłoszonego przez Akademickie Stowarzyszenie „Ambitni w Działaniu”, 

h) Cezarego Nowka – zgłoszonego przez Stowarzyszenie „RAZEM dla RADOMKI”, 

i) Sławomira Stańczuka – zgłoszonego przez Stowarzyszenie Plantatorów Lawendy. 

§ 2. 

1. Organizację i tryb działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, określa uchwała 

nr 1236/376/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r. 

2. Za pracę w Mazowieckiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego, jej członkom nie przysługuje 

dodatkowe wynagrodzenie, z zastrzeżeniem prawa do otrzymania zwrotu kosztów przejazdu, 

na posiedzenie, o którym mowa w art. 41 b ust. 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. 

Spośród przedstawicieli Samorządu Województwa Mazowieckiego na Współprzewodniczącą 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wskazuje się Izabelę Stelmańską. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji 

ds. Organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie – 

Pełnomocnikowi Marszałka ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

Adam Struzik 


	Zarządzenie nr 685/23
	Marszałka Województwa Mazowieckiego
	z dnia 22 maja 2023 r.
	w sprawie powołania członków Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


